
EWU-Turnier: A/Q Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Lookin Grayt1 73 Huster, Jessica 24715 33208 5XBAWÜ

OW Guess Whos Spookn2 65 Maier, Lena 17547 90001 4BAWÜ

Heza Gold Invitation3 60 Fritzsche, Julia 22769 29197 3XBAY

Chexsina4 97 Nägele, Katharina 16549 32042 2XBAWÜ

Black Smoking Dream5 84 Sporleder, Sarah 29715 31944 1XBAWÜ

RLP
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EWU-Turnier: A/Q Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

SR Gotta Blue Soul1 112 Neubauer, Bettina 16077 29196 6XBAWÜ

Coeurs Edition2 35 Rothach, Lisa 22064 30768 5XBAY

My Blue Sunshine3 48 Woitaschek, Silke 7671 29144 4XBAWÜ

Onehotpieceofblues4 100 Lenz, Carolin 17309 33927 3XBAY

I Know My Daddy5 142 Falaster, Melanie 20803 31848 2XBAWÜ

HQH Justly S Badger6 27 Dold, Katja 20299 29309 1XBAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

OW Guess Whos Spookn1 65 Maier, Lena 17547 90001 4 6,75BAWÜ

Chexsina2 97 Nägele, Katharina 16549 32042 3 6,65XBAWÜ

Black Smoking Dream3 84 Sporleder, Sarah 29715 31944 2 6,15XBAWÜ

RLP
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EWU-Turnier: A/Q Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Coeurs Edition1 35 Rothach, Lisa 22064 30768 5 7,4XBAY

Dual Fire2 144 Spiegler, Marc 12134 30381 4 7,25XBAY

OW Reds Maximus3 38 Guggenmos, Milena 27341 27967 3 6,85XBAY

Cherokees Minigun4 102 Tuscher, Dominik 22648 28194 2 6,7XBAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

RKS Chocolate Jac1 72 Wulff, Sabine 4155 29462 5 6,8XBAWÜ

OW Guess Whos Spookn2 65 Maier, Lena 17547 90001 4 6,7BAWÜ

Lookin Grayt3 73 Huster, Jessica 24715 33208 3 6,2XBAWÜ

Gamblers Real Deal4 16 Wiest, Lena 24632 33590 2 6BAWÜ

Chexsina5 97 Nägele, Katharina 16549 32042 1 5,9XBAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

SR Gotta Blue Soul1 112 Neubauer, Bettina 16077 29196 6 7,8XBAWÜ

My Blue Sunshine2 48 Woitaschek, Silke 7671 29144 5 7,7XBAWÜ

Dreams Heydoochex2 53 Heinz, Hanna 25874 30438 5 7,7XBAY

HQH Justly S Badger4 27 Dold, Katja 20299 29309 3 7,6XBAWÜ

I Know My Daddy5 142 Falaster, Melanie 20803 31848 2 7,2XBAWÜ

Tivio Higgins Sport6 57 Lukoschek, Verena 18147 32163 1 5,8XBAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun T Junior Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

HQH Justly S Badger1 27 Dold, Katja 20299 29309 5 71XBAWÜ

AJB Lenas Magic Sign2 7 Weigl, Stephanie 24455 30795 4 70BAY

My Blue Sunshine3 48 Woitaschek, Silke 7671 29144 3 67,5XBAWÜ

Tivio Higgins Sport4 57 Lukoschek, Verena 18147 32163 2 67XBAWÜ

Brunettes Only5 66 Gallitzendörfer, Angelika 2976 90002 1 66,5BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun W Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

AJB Lenas Magic Sign1 7 Weigl, Stephanie 24455 30795 5BAY

HQH Justly S Badger2 27 Dold, Katja 20299 29309 4XBAWÜ

Blazing Attachment3 11 Franzini, Bianca 13465 31820 3XBAWÜ

Ebonys Smartest Lady4 83 Weißinger, Janine 15274 31309 2XBAWÜ

My Blue Sunshine5 48 Woitaschek, Silke 7671 29144 1XBAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun W Junior Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Blazing Attachment1 11 Franzini, Bianca 13465 31820 4 66XBAWÜ

AJB Lenas Magic Sign2 7 Weigl, Stephanie 24455 30795 3 65,5BAY

Brunettes Only3 66 Gallitzendörfer, Angelika 2976 90002 2 61,5BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen R Senior Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Olena Fiftyfour1 22 Haußmann, David 18154 27429 5 67,5BAWÜ

Docs Mac Olena2 12 Meier, Herbert 27114 27807 4 66,5RLP

MTK Sally Surprise3 3 Doppelhammer, Tanja 24743 24555 3 66BAY

Shanti`s Crazy CuddleCat3 29 Böing, Celine 27997 28795 3 66BAWÜ

Glory Power Chex5 45 Klinger, Sandra 22446 24564 1 65,5XBAY

Bright Dynamite Jack5 134 Scholz, Daniel 18909 19119 1 65,5BAY
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EWU-Turnier: A/Q Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Kings V Power Maxx1 46 Zech, Stefanie 14522 23733 6 68,5XBAY

BMS Chilly Special2 61 Blasi, Christine 17446 30797 5 68BAY

Shanti`s Crazy CuddleCat3 29 Böing, Celine 27997 28795 4 66,5BAWÜ

Zippos Mighty Bud3 50 Stemmler, Martina 17781 28412 4 66,5BAY

Doc Holly Whiz5 34 Kanitz, Kirstin 17518 27189 2 65,5BAY

RS Robustos Olena5 101 Tuscher, Marc 19975 32546 2 65,5BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 1/2 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

CL Invest Impulsion1 113 Lenz, Carolin 17309 32472 5BAY

Smartest Blonde2 32 Schmegner, Marie-Jo 30707 32206 4BAWÜ

Jacs Nice Nugget3 81 Burkmann, Simone 29195 30350 3BAWÜ

Brunettes Only4 66 Gallitzendörfer, Angelika 2976 90002 2BAWÜ

Wild one Daddy5 18 Trautvetter, Julia 26385 31768 1BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Ima Genius two1 90 Maute, Katrin 26070 29440 5 65,5BAWÜ

Vandies Black Magic2 52 Simon, Chiara 29312 32243 4 64,5BAY

Anabels Hush Chic3 44 Schürmann, Cristina 28576 26877 3 61,5XBAY
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EWU-Turnier: A/Q Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 1/2 B sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Hollywood Boogie Gal1 129 Noack, Madita 25965 28221 4 67BAWÜ

One Hollywood Dunit2 125 Ulbrich, Sabrina 29927 25775 3 66XBAWÜ

Anabels Hush Chic3 44 Schürmann, Cristina 28576 26877 2 59XBAY
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EWU-Turnier: A/Q Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

AJB Lenas Magic Sign1 7 Weigl, Stephanie 24455 30795 5 72BAY

I Know My Daddy2 142 Falaster, Melanie 20803 31848 4 71,5XBAWÜ

Ebonys Smartest Lady3 83 Weißinger, Janine 15274 31309 3 70XBAWÜ

Dreams Heydoochex4 53 Heinz, Hanna 25874 30438 2 69XBAY

Peaceful Revolution5 88 Krug, Margit 17337 32057 1 68,5XBAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 1-3 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Docs Winning Face1 96 Wendel, Nicole 23565 30988 6 68,5BAWÜ

Skip Pine Pilot2 68 Buchloh, Nele 28458 30210 5 67,5BAWÜ

Tivio Doc Leo3 26 Gabler, Svenja 29657 33480 4 66,5BAY

PG Jo N Dry4 109 Botur, Lea 28995 25041 3 65,5BAY

Vandies Black Magic5 52 Simon, Chiara 29312 32243 2 56BAY

Nicki6 139 Botur, Lea 28995 12876 1 64,5BAY
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EWU-Turnier: A/Q Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 1-3 B TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Hollywood Boogie Gal1 129 Noack, Madita 25965 28221 5 69,5BAWÜ

One Hollywood Dunit2 125 Ulbrich, Sabrina 29927 25775 4 69XBAWÜ

Skip Pine Pilot3 68 Buchloh, Nele 28458 30210 3 68,5BAWÜ

Twisted Daylight4 93 Wiedemann, Ina 29692 31643 2 66,5BAWÜ

Docs J Deltas Luck5 51 Simon, Chiara 29312 29579 1 64BAY
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EWU-Turnier: A/Q Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 1-3 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Hollywood Boogie Gal1 129 Noack, Madita 25965 28221 5BAWÜ

RS Robustos Olena2 121 Gicklhorn, Kim 27617 32546 4BAWÜ

Skip Pine Pilot3 68 Buchloh, Nele 28458 30210 3BAWÜ

One Hollywood Dunit4 125 Ulbrich, Sabrina 29927 25775 2XBAWÜ

Field of Force5 143 Schädler, Leonie 27580 30346 1BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 1-3 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Skip Pine Pilot1 68 Buchloh, Nele 28458 30210 5BAWÜ

RS Robustos Olena2 121 Gicklhorn, Kim 27617 32546 4BAWÜ

Docs Winning Face3 96 Wendel, Nicole 23565 30988 3BAWÜ

One Hollywood Dunit4 125 Ulbrich, Sabrina 29927 25775 2XBAWÜ

Field of Force5 143 Schädler, Leonie 27580 30346 1BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Cee Taris Sunshine1 49 Woitaschek, Silke 7671 14751 6 71,5BAWÜ

Zippos Mighty Bud2 50 Stemmler, Martina 17781 28412 5 67,5BAY

Chocolate Smokey3 75 Stuff, Claudia 3923 24581 4 67BAWÜ

Skip Pine Pilot4 68 Buchloh, Nele 28458 30210 3 66,5BAWÜ

Shanti`s Crazy CuddleCat5 29 Böing, Celine 27997 28795 2 66BAWÜ

Springtime Dun it6 132 März, Michael 27327 27900 1 65,5BAY
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EWU-Turnier: A/Q Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 1A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Kings V Power Maxx1 46 Zech, Stefanie 14522 23733 7 72,5XBAY

RS Robustos Olena2 101 Tuscher, Marc 19975 32546 6 71,5BAWÜ

Shanti`s Crazy CuddleCat3 29 Böing, Celine 27997 28795 5 71BAWÜ

Enterprise Easter4 76 Schmidt, Susanne 4831 22496 4 70,5BAY

Gismo5 106 Benzing, Elisabeth 26417 26796 3 70BAY

Cee Taris Sunshine6 49 Woitaschek, Silke 7671 14751 2 69BAWÜ

Miss Glo Freckles6 85 Petz, Viktoria 27665 23187 2 69BAY
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EWU-Turnier: A/Q Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Kings V Power Maxx1 46 Zech, Stefanie 14522 23733 7 71XBAY

Spook N Smoke2 135 Stauß, Marlene 21098 31326 6 70,5BAWÜ

PK Mystery Twister3 30 Stiefel, Angelique 25273 24088 5 70BAWÜ

Doc Holly Whiz3 34 Kanitz, Kirstin 17518 27189 5 70BAY

Rocky B Rollin5 2 Späth, Manuela 23468 23589 3 69BAWÜ

Cee Taris Sunshine5 49 Woitaschek, Silke 7671 14751 3 69BAWÜ

Skip Pine Pilot7 67 Buchloh, Barbara 23689 30210 1 68,5BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

AJB Lenas Magic Sign1 7 Weigl, Stephanie 24455 30795 6BAY

Olena San Bax2 4 Bark, Michael 17359 18409 5BAWÜ

Okis Tequila Sunrise3 111 Schönthal, Jana 21990 22857 4BAY

Zippos Mighty Bud4 50 Stemmler, Martina 17781 28412 3BAY

Special Spotted Skip5 98 Levy, Sarah 23232 27324 2HES

Kings V Power Maxx6 46 Zech, Stefanie 14522 23733 1XBAY

Sonntag, 19. Juni 2016 Seite 23 von 55



EWU-Turnier: A/Q Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

TL Red Hot Blues1 17 Rau, Vanja 22054 25785 7XBAWÜ

Zippos Mighty Bud2 50 Stemmler, Martina 17781 28412 6BAY

Skip Pine Pilot3 67 Buchloh, Barbara 23689 30210 5BAWÜ

Cee Taris Sunshine4 49 Woitaschek, Silke 7671 14751 4BAWÜ

Miss Glo Freckles5 85 Petz, Viktoria 27665 23187 3BAY

Kings Reflection Son6 71 Rödler, Esther Nadine 26738 22982 2BAWÜ

CL Invest Impulsion7 113 Lenz, Carolin 17309 32472 1BAY
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EWU-Turnier: A/Q Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 2A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

BMS Chilly Special1 61 Blasi, Christine 17446 30797 5 72,5BAY

Chocolate Smokey2 75 Stuff, Claudia 3923 24581 4 70BAWÜ

Be Lola Diablo3 47 Kühne, Klara 22327 28422 3 69BAWÜ

Jacs Nice Nugget4 81 Burkmann, Simone 29195 30350 2 68BAWÜ

Glory Power Chex5 45 Klinger, Sandra 22446 24564 1 67,5XBAY
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EWU-Turnier: A/Q Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Spirit Of Moonlight1 131 Noack, Jürgen 16559 25051 6 72BAWÜ

Jacs Nice Nugget2 81 Burkmann, Simone 29195 30350 5 68,5BAWÜ

Miss Moxie King3 70 Schwarz, Bianca 23193 27630 4 68BAY

Wild one Daddy4 18 Trautvetter, Julia 26385 31768 3 57,5BAWÜ

Bright Dynamite Jack5 134 Scholz, Daniel 18909 19119 2 51,5BAY

Glory Power Chex6 45 Klinger, Sandra 22446 24564 1 47,5XBAY
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EWU-Turnier: A/Q Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Jacs Nice Nugget1 81 Burkmann, Simone 29195 30350 5BAWÜ

HQH Justly S Badger2 27 Dold, Katja 20299 29309 4XBAWÜ

Wild one Daddy3 18 Trautvetter, Julia 26385 31768 3BAWÜ

WM Wonyja Star4 55 Stehling, Severine 28631 27916 2XBAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Miss Moxie King1 70 Schwarz, Bianca 23193 27630 5BAY

Wild one Daddy2 18 Trautvetter, Julia 26385 31768 4BAWÜ

Stormy Night3 54 Stumm, Ramona 22449 19953 3BAWÜ

Be Lola Diablo4 47 Kühne, Klara 22327 28422 2BAWÜ

WM Wonyja Star5 55 Stehling, Severine 28631 27916 1XBAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Enterprice Honeykiss1 20 Geirhos, Lisa 30864 32376 5 68BAY

Springtime Dun it2 132 März, Michael 27327 27900 4 65,5BAY

Kings Equalizer Jane3 133 März, Michael 27327 33062 3 63BAY

BMS Amazing Grace4 13 Böll, Rebecca 21821 32253 2 62BAY

JR Conclusives Summer Su5 110 Fleckenstein, Christine 22506 30227 1 56HES
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EWU-Turnier: A/Q Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Funny Sunny Day1 23 Hegele, Karola 26198 28875 7 69,5BAWÜ

Enterprice Honeykiss2 20 Geirhos, Lisa 30864 32376 6 68,5BAY

Special Spotted Skip3 146 Fleckenstein, Christine 22506 27324 5 68HES

Little Hot Joe4 56 Mühleis, Melanie 25721 29558 4 67,5BAWÜ

Especial Zan4 91 Mack, Madeleine 16552 24154 4 67,5BAWÜ

Nicki6 140 Botur, Sabrina 16258 12876 2 67BAY

PG Jo N Dry7 108 Botur, Sabrina 16258 25041 1 66BAY
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EWU-Turnier: A/Q Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Hints Lenny Rooder1 21 Nitsch, Anja 21798 29727 5BAWÜ

Enterprice Honeykiss2 20 Geirhos, Lisa 30864 32376 4BAY

King Barr of Gold3 24 Riegg, Sarah 27541 28689 3BAY

Special Spotted Skip4 146 Fleckenstein, Christine 22506 27324 2HES

Star Mogli5 43 Hellwig, Juliane 27343 20792 1SACHS
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EWU-Turnier: A/Q Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

CM Red Snapper Train1 15 Steinbrenner, Katrin 26160 32985 6 68,5BAWÜ

Hints Lenny Rooder2 21 Nitsch, Anja 21798 29727 5 66,5BAWÜ

Little Hot Joe3 56 Mühleis, Melanie 25721 29558 4 64,5BAWÜ

SL Sesquilena4 145 Augstein, Heidi 25968 26096 3 63BAWÜ

Macgraws Diamond5 28 Lehn, Andrea 19108 20841 2 62,5BAWÜ

Nicki5 140 Botur, Sabrina 16258 12876 2 62,5BAY
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EWU-Turnier: A/Q Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

CM Red Snapper Train1 15 Steinbrenner, Katrin 26160 32985 6BAWÜ

Enterprice Honeykiss2 20 Geirhos, Lisa 30864 32376 5BAY

BMS Amazing Grace3 13 Böll, Rebecca 21821 32253 4BAY

Kaitana Kaliope4 8 Barth, Doreen 30054 31269 3BAY

UW Whiz N Angel5 69 Fuß, Ulrich 4640 33539 2BAY

Sonntag, 19. Juni 2016 Seite 33 von 55



EWU-Turnier: A/Q Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Hints Lenny Rooder1 21 Nitsch, Anja 21798 29727 6BAWÜ

Ima Zippo Star2 33 Späth, Karsten 25838 31495 5BAWÜ

Special Spotted Skip3 146 Fleckenstein, Christine 22506 27324 4HES

King Barr of Gold4 24 Riegg, Sarah 27541 28689 3BAY

CM Red Snapper Train5 15 Steinbrenner, Katrin 26160 32985 2BAWÜ

Funny Sunny Day6 23 Hegele, Karola 26198 28875 1BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

OW Reds Maximus1 40 Guggenmos, Timo 28314 27967 4 62XBAY
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EWU-Turnier: A/Q Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: Q LK 1/2 H&D Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gismo1 106 Benzing, Elisabeth 26417 26796 4 180BAY
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EWU-Turnier: A/Q Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Dual Fire1 144 Spiegler, Marc 12134 30381 5 67XBAY

Twisted Daylight2 94 Wiedemann, Silke 23598 31643 4 63,5BAWÜ

As Cherokee Hotcookie3 136 Eibeler-Gruber, Natalie 21696 31103 3 63BAY
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EWU-Turnier: A/Q Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse junior Ranch 
Riding

Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

AJB Lenas Magic Sign1 7 Weigl, Stephanie 24455 30795 5 72,5BAY

I Know My Daddy2 142 Falaster, Melanie 20803 31848 4 71XBAWÜ

Tivio Higgins Sport3 57 Lukoschek, Verena 18147 32163 3 70XBAWÜ

Twisted Daylight4 94 Wiedemann, Silke 23598 31643 2 67BAWÜ

Ebonys Smartest Lady5 83 Weißinger, Janine 15274 31309 1 65,5XBAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

HQH Justly S Badger1 27 Dold, Katja 20299 29309 6 72XBAWÜ

AJB Lenas Magic Sign2 7 Weigl, Stephanie 24455 30795 5 71,5BAY

Brunettes Only3 66 Gallitzendörfer, Angelika 2976 90002 4 67,5BAWÜ

My Blue Sunshine4 48 Woitaschek, Silke 7671 29144 3 66XBAWÜ

Coeurs Edition5 35 Rothach, Lisa 22064 30768 2 65XBAY

I Know My Daddy5 142 Falaster, Melanie 20803 31848 2 65XBAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Bluesecco1 63 Koser, Angela Mariana 17024 32597 6BAWÜ

HQH Justly S Badger2 27 Dold, Katja 20299 29309 5XBAWÜ

AJB Lenas Magic Sign3 7 Weigl, Stephanie 24455 30795 4BAY

One Rhapsody In Blue4 104 Tuscher, Marc 19975 28193 3XBAWÜ

Coeurs Edition5 35 Rothach, Lisa 22064 30768 2XBAY

As Cherokee Hotcookie6 136 Eibeler-Gruber, Natalie 21696 31103 1BAY
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EWU-Turnier: A/Q Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Olena Fiftyfour1 22 Haußmann, David 18154 27429 5 69BAWÜ

Special Spotted Skip2 98 Levy, Sarah 23232 27324 4 68,5HES

Oh Yeah Lena3 31 Kaiser, Elisabeth 29125 30229 3 68BAY

MTK Sally Surprise4 3 Doppelhammer, Tanja 24743 24555 2 65,5BAY

Shanti`s Crazy CuddleCat5 29 Böing, Celine 27997 28795 1 65BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Ranch 
Riding

Anzahl Nennungen: 27

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Kings V Power Maxx1 46 Zech, Stefanie 14522 23733 9 74XBAY

Spirit Of Moonlight2 131 Noack, Jürgen 16559 25051 8 72BAWÜ

Oh Yeah Lena3 31 Kaiser, Elisabeth 29125 30229 7 71,5BAY

Enterprise Easter3 76 Schmidt, Susanne 4831 22496 7 71,5BAY

Special Spotted Skip5 98 Levy, Sarah 23232 27324 5 71HES

Gismo5 106 Benzing, Elisabeth 26417 26796 5 71BAY

Shanti`s Crazy CuddleCat7 29 Böing, Celine 27997 28795 3 70,5BAWÜ

Doc Holly Whiz7 34 Kanitz, Kirstin 17518 27189 3 70,5BAY

Okis Tequila Sunrise7 111 Schönthal, Jana 21990 22857 3 70,5BAY
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EWU-Turnier: A/Q Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Kings V Power Maxx1 46 Zech, Stefanie 14522 23733 6 69,5XBAY

Shanti`s Crazy CuddleCat2 29 Böing, Celine 27997 28795 5 69BAWÜ

Spirit Of Moonlight2 131 Noack, Jürgen 16559 25051 5 69BAWÜ

Enterprise Easter4 76 Schmidt, Susanne 4831 22496 3 68,5BAY

Special Spotted Skip4 98 Levy, Sarah 23232 27324 3 68,5HES

Doc Holly Whiz6 34 Kanitz, Kirstin 17518 27189 1 68BAY

UT Jinges Cherita6 78 Lang, Andrea 27122 22054 1 68BAY
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EWU-Turnier: A/Q Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 27

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Okis Tequila Sunrise1 111 Schönthal, Jana 21990 22857 9 74,5BAY

Spirit Of Moonlight2 131 Noack, Jürgen 16559 25051 8 73,5BAWÜ

CL Invest Impulsion3 113 Lenz, Carolin 17309 32472 7 71BAY

PK Mystery Twister4 30 Stiefel, Angelique 25273 24088 6 70,5BAWÜ

Gismo4 106 Benzing, Elisabeth 26417 26796 6 70,5BAY

Cee Taris Sunshine6 49 Woitaschek, Silke 7671 14751 4 70BAWÜ

Miss Moxie King7 70 Schwarz, Bianca 23193 27630 3 69,5BAY

TS Tessa Lena8 64 Holder, Franziska 24055 26133 2 69BAWÜ

TL Red Hot Blues9 17 Rau, Vanja 22054 25785 1 68,5XBAWÜ

Kings V Power Maxx9 46 Zech, Stefanie 14522 23733 1 68,5XBAY

Jacs Nice Nugget9 81 Burkmann, Simone 29195 30350 1 68,5BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

TL Red Hot Blues1 17 Rau, Vanja 22054 25785 6XBAWÜ

Zippos Mighty Bud2 50 Stemmler, Martina 17781 28412 5BAY

Gimme A Sensation3 74 Klink, Tanja 22314 33922 4BAWÜ

Spook N Smoke4 135 Stauß, Marlene 21098 31326 3BAWÜ

CL Invest Impulsion5 113 Lenz, Carolin 17309 32472 2BAY

A Zippotential6 95 Moll, Lena 16454 30287 1BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WH Qualifikationsklasse Western 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 32

Anz. Platzierungen: 11

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

AJB Lenas Magic Sign1 7 Weigl, Stephanie 24455 30795 11BAY

PK Mystery Twister2 30 Stiefel, Angelique 25273 24088 10BAWÜ

Spirit Of Moonlight3 131 Noack, Jürgen 16559 25051 9BAWÜ

Spook N Smoke4 135 Stauß, Marlene 21098 31326 8BAWÜ

Miss Glo Freckles5 85 Petz, Viktoria 27665 23187 7BAY

Stormy Night6 54 Stumm, Ramona 22449 19953 6BAWÜ

Okis Tequila Sunrise7 111 Schönthal, Jana 21990 22857 5BAY

Kings Reflection Son8 71 Rödler, Esther Nadine 26738 22982 4BAWÜ

Zippos Mighty Bud9 50 Stemmler, Martina 17781 28412 3BAY

Jacs Nice Nugget10 81 Burkmann, Simone 29195 30350 2BAWÜ

Olena San Bax11 4 Bark, Michael 17359 18409 1BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Hollywood Boogie Gal1 129 Noack, Madita 25965 28221 5 68BAWÜ

Ima Genius two2 90 Maute, Katrin 26070 29440 4 68BAWÜ

Field of Force3 143 Schädler, Leonie 27580 30346 3 67,5BAWÜ

BMS Spooks Chex4 79 Kuttenreich, Alexander 27466 28018 2 64,5XBAY

Anabels Hush Chic5 44 Schürmann, Cristina 28576 26877 1 63XBAY
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EWU-Turnier: A/Q Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RR Qualifikationsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Field of Force1 143 Schädler, Leonie 27580 30346 6 72,5BAWÜ

Hollywood Boogie Gal2 129 Noack, Madita 25965 28221 5 72BAWÜ

Touch and Glo3 82 Neuhäuser, Johanna 25953 29745 4 71,5BAWÜ

Spirit Of Moonlight3 130 Noack, Madita 25965 25051 4 71,5BAWÜ

One Hollywood Dunit5 125 Ulbrich, Sabrina 29927 25775 2 71XBAWÜ

Docs Winning Face6 96 Wendel, Nicole 23565 30988 1 70,5BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen Qualifikationsklasse Senior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

HR Top Peppy Jac1 36 Umgelter, Larissa 29566 33091 4 69,5BAY

Hollywood Boogie Gal2 129 Noack, Madita 25965 28221 3 69BAWÜ

Anabels Hush Chic3 44 Schürmann, Cristina 28576 26877 2 64,5XBAY
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EWU-Turnier: A/Q Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B SS Qualifikationsklasse Showmanship 
at Halter

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Nics Little Dan Dee1 37 Umgelter, Larissa 29566 24609 4BAY
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EWU-Turnier: A/Q Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

One Hollywood Dunit1 125 Ulbrich, Sabrina 29927 25775 5 72,5XBAWÜ

Touch and Glo2 82 Neuhäuser, Johanna 25953 29745 4 69BAWÜ

Anabels Hush Chic3 44 Schürmann, Cristina 28576 26877 3 67XBAY

Twisted Daylight4 93 Wiedemann, Ina 29692 31643 2 66,5BAWÜ

Docs Winning Face5 96 Wendel, Nicole 23565 30988 1 65,5BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WH Qualifikationsklasse Western 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Touch and Glo1 82 Neuhäuser, Johanna 25953 29745 5BAWÜ

RS Robustos Olena2 121 Gicklhorn, Kim 27617 32546 4BAWÜ

One Hollywood Dunit3 125 Ulbrich, Sabrina 29927 25775 3XBAWÜ

Docs J Deltas Luck4 51 Simon, Chiara 29312 29579 2BAY

Docs Winning Face5 96 Wendel, Nicole 23565 30988 1BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WP Qualifikationsklasse Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Skip Pine Pilot1 68 Buchloh, Nele 28458 30210 5BAWÜ

Anabels Hush Chic2 44 Schürmann, Cristina 28576 26877 4XBAY

One Hollywood Dunit3 125 Ulbrich, Sabrina 29927 25775 3XBAWÜ

Docs Winning Face4 96 Wendel, Nicole 23565 30988 2BAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 SSH Qualifikationsklasse Showmanship 
at Halter

Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

CL Invest Impulsion1 113 Lenz, Carolin 17309 32472 5BAY

Jacs Nice Nugget2 81 Burkmann, Simone 29195 30350 4BAWÜ

Wild one Daddy3 18 Trautvetter, Julia 26385 31768 3BAWÜ

Bluesecco4 63 Koser, Angela Mariana 17024 32597 2BAWÜ

Heza Gold Invitation5 60 Fritzsche, Julia 22769 29197 1XBAY
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EWU-Turnier: A/Q Gerstetten-Dettingen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Zippos Mighty Bud1 50 Stemmler, Martina 17781 28412 6 69,5BAY

Enterprise Easter2 76 Schmidt, Susanne 4831 22496 5 68,5BAY

Special Spotted Skip2 98 Levy, Sarah 23232 27324 5 68,5HES

Shanti`s Crazy CuddleCat4 29 Böing, Celine 27997 28795 3 67BAWÜ

Oh Yeah Lena5 31 Kaiser, Elisabeth 29125 30229 2 65BAY

Gimme A Sensation6 74 Klink, Tanja 22314 33922 1 63,5BAWÜ
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Ergebnisliste

Q-LK 2/1A jun. Western Riding Anzahl Nennungen:  5 
Anz. Platzierungen:  5 

Platz Start-Nr. Reiter LV Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1     7 Weigl, Stephanie BAY 24455 AJB Lenas Magic Sign 30795 5 69,5 
2   66 Gallitzendörfer, Angelika BAWÜ 2976 Brunettes Only 90002 4 63
3 105 Muchenberger, Vera BAWÜ 17960 Such A Good Time 29254 3 62
4 136 Eibeler-Gruber, Natalie BAWÜ 21696 As Cherokee Hotcookie 31103 2 61,5
5   11 Franzini, Bianca BAWÜ 13465 Blazing Attachment 31820 1 58


